2023年 4月

お得意先様各位

松村工芸株式会社

ゴールデンウイークに伴うご注文、出荷に関して

拝啓

平素より格別のお引き立てをいただきありがとうございます。

さて、ゴールデンウイークに伴うご注文、出荷に関し下記の通りご案内申し上げます。

ご確認ご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■弊社休業日

5月 3日（水）～5月 7日（日）

■連休前ご注文締め日時について

弊社在庫商品で 5 月 2 日（火）午前 10：00 迄のご注文に関しては当日出荷させていた

だきます。以降のご注文分は 5月 8日（月）以降の出荷となります。

（沖縄、離島への出荷、および別注取寄せ商品等除く）

※沖縄・離島…… 4月 28日（金）午後 12：00まで

※アクアフォーム別注カットの連休前ご注文締切は 4月 21日（金）となります。

※その他別注取寄せ商品の連休前ご注文は 4月 21日（金）までにお願いいたします。

 ※メーカー直送につきましては各メーカー様の休業日により異なりますので、弊社担当

窓口にお問合せください。

以上